АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЪНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с6. о6. 2оеЗ Ns 693

о внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Боrородицкий

раЙон от 21.07.2022 Nh736 <<Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией муниципального

образования Богородицкий район муниципальной услуги
<<Направление уведомления о планируемьD( строительстве или

реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства
или садового дома}>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N9 210-Ф3 <Об

организации предоставления государственных и муниципмьных услуг)>,
постановлением администрации муницип€uIьного образования
Богородицкий район от 29.12.20L1 JЪ L435 <(О Порядке разработки и

утверждения административных регламентов предоставлениrI
муниципаJIьных ушуг администрацией муниципiшьного образования
Богородицкий район>>, на основании Устава муниципЕuIьного образования
Богородицкий район администрация муниципаJIьного образования
Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести , в постановление администрации муниципЕlJIьного

образования Богородицкий район от 21 .07.2022 Лl'9736 <<Об утверждении
административного регламента предоставления администрацией

муниципЕuIьного образования Богородицкий район муниципальной усJIуги
<<Направление уведомления о планируемьж строительстве или

реконструкции объекта индивиду€lJIьного жилищного строительства или

садового дома)> следующие изменения:

, 1.1) в пункте 1,6 административного регламента слова <(семь

рабочих дней>> заменить словами <(четыре рабочих,дня>;
1.2) подраздел <<Перечень нормативных правовых актов,

регулирующих отношения, возникшие в связи с предоставлением

2

муниципальной услуги> административного регламента изложить в

следующей редакции:
<< Правовые основа Ния для предоставления муниципальной услуги
|7. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих

предоставление муниципЕlJIьнои услуги, информация о порядке

досудебногО (внесудебного) обжалования решениЙ и деЙствиЙ

(бездействия) органов, предоставляющих муниципЕUIьную услугу, а также

их должностных лиц, муницип€шьных служащих, работников размещается

на ЕПГУ, РПГУ, в федеральной государственнои информационной

системе <<Федеральный реестр государственных и муницип€uIьных услуг
(функций) )>, но официальном сайте админист ращии.>> ;

1.3) в пункте 19 административного регламента слова ((посредством

личного обращениrI в администрацию, в том числе)> исключить;

1.4) в подпункТе 2 пункта 22 админисТративного регл€tмента слова

<(в администрацию)> исключить;

1.5) в пунктЕж 57 и 62 административного регламента слова <(до

треХ рабочиХ дней> заменитЬ слов.lмИ <<одиН рабочий день)>;

1.6) В пункте 66 адмиНистратиВного регламента слово <<семи)>

заменить словом <(четырех)>;

1.7) в пункте 84 административного регламента слова <(В

администрацию )> исключить;

1.s) в пунктах 86, 92 административного регламента слова <(в

администрации )> исключить;
1.9) в пункте 88 административного регламента слово <(IUIти)>

зЕtменить словом <(четырех)>;

1.10) в пункте 94 админисТративного регламента слово <(семи)>

заменить словом <(четырех)>.

2. Отделу делопроизводства И контроля администрации

муниципаJIьного образования БогородицкиЙ раЙон обнародовать

настоящее постЕlновIIение.

3. Отделу по работе с населением и связям с муниципаJIьными

образованиями администращии муниципаJIьного образования

Богородицкий раЙон опубликовать информационное сообщение об

обнародо вании настоящегО постаноВления в газете < Богородицкие вести )>,

4. Сектору информационного обеспечения администращии

муниципального образования Богородицкий раЙон разместить настоящее

постаноВление на официальноМ сайте администращии муниципЕUIьного

образования Богородицкий раЙон в сети Интернет,

5. Контроль за исполнением постановления возложить на

начЕuIьника отдела по вопросам строительства, архиtектуры и

J

жизнеобеспечения комитета по жизнеобеспечению администрации

муницип€шьного образования Богородицкий район.
6. Постановление всц/тIает в сиJц/ со дюI обнародов€lниJI.

-!

Глава администрации
муниципального образования

Богорlлицкий район

?;